
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019, poz. 869), postanawia się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu w zakresie 
własnych wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F45ABBC-5189-4EC8-B018-2F586DE1FFB3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 943 786,00 3 943 786,00

Drogi publiczne gminne 3 734 261,00 3 734 261,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00

URZĄD GMINY 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 450 000,00

URZĄD GMINY 150 000,00 450 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 691 000,00 1 381 000,00

URZĄD GMINY 1 691 000,00 1 381 000,00

750 Administracja publiczna 9 608 609,00 9 608 609,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 998 258,00 4 998 258,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 464,00 224 464,00

URZĄD GMINY 236 464,00 224 464,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 000,00 74 000,00

URZĄD GMINY 62 000,00 74 000,00

852 Pomoc społeczna 2 903 124,00 2 903 124,00

Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 9 000,00

URZĄD GMINY 10 000,00 9 000,00

Zasiłki stałe 323 000,00 324 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00

URZĄD GMINY 0,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 338 824,00 7 338 824,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 935 635,00 935 635,00

4260 Zakup energii 530 000,00 500 000,00

URZĄD GMINY 530 000,00 500 000,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 160 000,00

URZĄD GMINY 130 000,00 160 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344 717,00 344 717,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92 700,00 92 700,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 5/2021 Wójta Gminy z dnia 5 stycznia 2021 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

10 000,00

10 000,00

300 000,00

300 000,00

-310 000,00

-310 000,00

0,00

75023 0,00

-12 000,00

-12 000,00

12 000,00

12 000,00

0,00

85215 -1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

85216 1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

90015 0,00

-30 000,00

-30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

92109 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F45ABBC-5189-4EC8-B018-2F586DE1FFB3. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 3 005,00

URZĄD GMINY 1 700,00 3 005,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 33 595,00

URZĄD GMINY 25 000,00 33 595,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 100,00

URZĄD GMINY 20 000,00 10 100,00

93 642 429,00 93 642 429,00

1 305,00

1 305,00

8 595,00

8 595,00

-9 900,00

-9 900,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F45ABBC-5189-4EC8-B018-2F586DE1FFB3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 5/2021 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki
z dnia 5 stycznia 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Załącznik Nr 1

Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu pomiędzy
paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celu
dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych

Dotyczy to następujących zadań:
1/ dział 600 – dokonano przeniesienia kwoty 310 000,00 zł w związku z usługami remontowymi,
polegające głównie na przywracaniu wartości użytkowej utrzymania dróg gminnych oraz
zabezpieczenie środków na wydatki dokonywane na podstawie umowy o dzieło;

2/ dział 750 – dokonano korekty planu wydatków związanych z podstawowym odpisem
na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych;

3/ dział 852 – dokonano korekty planu wydatków na zwrot świadczeń pobranych nienależnie przez
świadczeniobiorców zasiłków stałych;

4/ dział 900 – dokonano korekty planu wydatków w związku z usługami remontowymi jak
również konserwację dotyczącą planowania oświetlenia miejsc publicznych i dróg znajdujących się
na terenie gminy;

5/ dział 921 – dokonano korekty planu wydatków na wynagrodzenia za utrzymanie czystości
i porządku oraz usługami remontowe, polegające głównie na przywracaniu wartości użytkowej
w świetlicy w Targówce.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F45ABBC-5189-4EC8-B018-2F586DE1FFB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

